[image: Описание: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]27.04.2021

	№
	199-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74, от 29.12.2010 № 84/673
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74
«Об утверждении состава и Положения о координационном совете по защите прав потребителей Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав совета СЫСОЛЯТИНА Владимира Петровича, и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области, заместителем председателя совета.
1.2. Наименования должностей Головкиной А.Д., Агалаковой Л.Ю., Никулиной Е.С. изложить в следующей редакции:
	«ГОЛОВКИНА
Анна Дмитриевна

	–
	главный специалист-эксперт отдела потребительского рынка министерства промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области, секретарь совета

	АГАЛАКОВА
Лариса Юрьевна

	–
	заместитель министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	НИКУЛИНА
Елена Семеновна

	–
	начальник отдела потребительского рынка министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».

1.3. Исключить из состава совета Кряжеву Н.М., Перескокова А.Л.
2. Внести изменение в раздел 5 «Организация деятельности совета» Положения о координационном совете по защите прав потребителей
Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 5.9 слова «министерство экономического развития
и поддержки предпринимательства Кировской области» словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/673 «О мерах по стабилизации цен на социально значимые продукты питания», изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png